



MASTRUP, MØLLER & RASMUSSEN

DK'S FRÆKKESTE AKUSTISKE ACT

SPILLER JOHNNY MADSEN AKUSTISK

AKTUELT SHOW - JOHNNY MADSENS AKUSTISKE UNIVERS

Magen til frækhed skal man lede længe efter, både musikalsk og verbalt. Disse tre musikere har bare lyst til at provokere en god aften frem...

En aften i den danske sanger, sangskriver, musiker, billedkunstner, og Shampoo fremstillende provokatør Johnny Madsens univers.

Gennem tolkninger af Johnny Madsens musik og spas, bliver publikum ført sikkert og grinende gennem en aften fuld af musikalitet, humor og høj kvalitet.

Bandet består af Johnny Mastrup, Bjørn S. Møller & Kim Rasmussen

MASTRUP, MØLLER OG RASMUSSEN

Disse skønne musikere har alle været udsat for lidt af hvert og musikalsk. Det kan både mærkes og høres, når de entrerer en scene.

Sammen har de mange års erfaring fra alle former for forskellige musik konstellationer og kombineret de har mere end 2000 live-koncerter på deres CV - lige fra pop, rock, jazz, soul, funk, blues, folkemusik etc.

Alle har de gang i forskellige projekter, men mangler et fristed. Et sted hvor ikke alle ting er planlagt ned i detaljen, og hvor der er plads til spas og løjer. Et sted hvor produktionen ikke står i vejen for det uforudsete. Et lille set up, hvor musikken og friheden er i højsædet.

Ideen med Mastrup, Møller & Rasmussen, er at lave små projekter med kunstnere som har noget på hjerte, og hvor kvaliteten er i højsædet, med kunstnere som f.eks. Johnny Madsen, Allan Olsen, C.V Jørgensen, Michael Falch, Poul Krebs, osv.

De belyser de enkelte kunstners bidrag til den danske sangskat, og giver deres musikalske bud på disse kunstners musik.

Så hvis man ikke lige har råd til de originale kunstnere, og gerne vil have et frisk bud på deres musik, ja hvorfor så ikke booke Mastrup, Møller & Rasmussen?

Efterhånden som de belyser de forskellige kunstnere, vil det være muligt at købe en aften med den kunstner man godt kunne tænke sig. Eller en aften med blandede kunstnere.

WWW.MASTRUPMOLLERRASMUSSEN.DK